

## Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. č. OR/24/20028

na zhotovení díla

### „Střední škola chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízdárny“

#### Smluvní strany

Objednatel: **Pardubický kraj**  
sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice  
zastoupen: JUDr. Martin Netolický, Ph.D., hejtman  
IČO: 70892822  
DIČ: CZ70892822  
Bankovní spojení: ČSOB a.s.  
č.ú. 220430221/0300

a

Zhotovitel: **STATING s.r.o.**  
sídlo: Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové  
zastoupen: Zbyněk Černý, MBA, jednatel  
IČO: 25963864  
DIČ: CZ25963864  
zápis v OR: C 17922 u Krajského soudu v Hradci Králové  
Bankovní spojení: KB, a.s.  
č.ú.: 27-0816540237/0100

uzavírají tento dodatek č. 2 k výše uvedené smlouvě o dílo:

Smluvní strany uzavřely dne 15. 1. 2024 smlouvu o dílo č. OR/24/20028 na zhotovení díla „Střední škola chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízdárny“, kterou následně upravily dodatkem č. 1 ze dne 23. 7. 2024 (dále jen „smlouva“). Předmětem dodatku č. 2 smlouvy jsou změny v rozsahu provedení zpevněných plochy, změna materiálu vnitřních dveří, doplnění dřevěných obkladů na fasádu a odpočty neprováděných prací.

#### Článek I.

##### **1. Smluvní strany se dohodly, že se článek 1. smlouvy mění takto:**

Na konec textu se doplňuje následující text:

„Rozsah předmětu díla se dále upravuje dle změnových soupisů prací, které jsou přílohami č. 6 a 7 smlouvy.“

V ostatním se článek 1. smlouvy nemění.

##### **2. Smluvní strany se dohodly, že se článek 2. smlouvy mění takto:**

Stávající text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

„1. Za řádně provedené dílo se objednatel zavazuje za podmínek této smlouvy zhotoviteli zaplatit **40 219 712,75 Kč bez DPH** bez DPH (dále též „smluvní cena“).

Výše DPH při uvedené smluvní ceně činí **8 446 139,67 Kč**.

Celková cena, kterou objednatel za dílo uhradí, tak činí **48 665 852,42 Kč**.“

V ostatním se článek 2. smlouvy nemění.

### **3. Smluvní strany se dohodly, že se článek 6. smlouvy mění takto:**

Na konec článku se doplňuje text znějící:

„6. Oceněný změnový soupis stavebních prací ZL č. 6, 10 a 11“

„7. Oceněný změnový soupis stavebních prací ZL č. 7, 8 a 9“

V ostatním se článek VI. smlouvy nemění.

## **Článek II.**

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Oceněný změnový soupis stavebních prací ZL č. 6, 10 a 11

Příloha č. 2: Oceněný změnový soupis stavebních prací ZL č. 7, 8 a 9

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Přílohy č. 1 a č. 2 dodatku stávají Přílohami č. 6 a 7 smlouvy.

## **Článek III.**

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnost dnem uveřejnění v registru smluv.
3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ujednávají smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany v této souvislosti prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplnuje znaky obchodního tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku.
4. Dodatek je vyhotoven ve formě elektronického originálu.
5. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.

V Pardubicích

Za objednatele:

Za zhotovitele:

\_\_\_\_\_  
JUDr. Martin Netolický, Ph.D.  
hejtman

\_\_\_\_\_  
Zbyněk Černý, MBA  
jednatel společnosti

*schváleno usnesením Rady Pardubického  
kraje R/2450/24 ze dne 19. 08. 2024*

## **Příloha č. 1**

**Oceněný změnový soupis stavebních prací**

**ZL č. 6, 10 a 11**

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo ZL 6	
Zhotovitel:	STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 02. 08. 2024	
Název akce: „Střední škola chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízdárny“			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input type="checkbox"/>
Odkazy na	specifikaci:		
	na výkresy:	1a jízdárna – stavební část	
	na rozpočtové podklady:		
	na jinou část smlouvy:		
<b>Předmět změny:</b>			
<u>Dlažba před vstupem do školy a odstranění pařezů pokácených stromů</u>			
<b>Popis a zdůvodnění změny</b>			
V rámci realizace zpevněných ploch před budovou školy požádal uživatel objektu o výměnu části dlažby před hlavním vstupem do budovy školy, která navazuje na nově prováděné zpevněné plochy. Stávající dlažba je poškozená a částečně popraskaná. Dále vedení školy požádalo o odstranění a likvidaci pařezů a větví z pokácených stromů při vjezdu do areálu školy. Tyto práce byly projednány a odsouhlaseny na místě s vedením Pardubického kraje.			
Počet připojených listů specifikací:	6		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
Uvedené práce přímo souvisí a navazují na stavební dílo. Jedná se o změnu, jež nemění celkovou povahu veřejné zakázky a je v souladu s §222 odst. 4 a není v součtu s dalšími změnami vyšší než 15% původní hodnoty závazku.			
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 <input checked="" type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>
Oznámení vydává:			
<b>Stanovisko technického dozoru stavby:</b> S provedením výše popsaných změn <b>souhlasím</b>			
<b>Stanovisko projektanta stavby:</b> S provedením výše popsaných změn <b>souhlasím</b>			
<b>Stanovisko energetického specialisty:</b>			
Příloha: rozpočet víceprací a méněprací ke změnovému listu ZL06			

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo ZL: 06
Zhotovitel:	STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové, IČO: 259 63 864	
Změnový list vystavil:	[REDACTED]	
Datum:	2. 8. 2024	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p><b>Předmět změny:</b>  <u>Dlažba před vstupem do školy a odstranění pařezů pokácených stromů</u></p> <p><b>Popis a zdůvodnění změny</b>  V rámci realizace zpevněných ploch před budovou školy požádal uživatel objektu o výměnu části dlažby před hlavním vstupem do budovy školy, která navazuje na nově prováděné zpevněné plochy. Stávající dlažba je poškozená a částečně popraskaná. Dále vedení školy požádalo o odstranění a likvidaci pařezů a větví z pokácených stromů při vjezdu do areálu školy. Tyto vícepráce byly projednány a odsouhlaseny na místě s vedením Pardubického kraje.</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH: - 0 Kč	Cena víceprací bez DPH: 135 672,58 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH: 135 672,58	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: <b>Bez dopadu na termín dokončení díla.</b>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2995

**Stavba:** SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízdárny

KSO:  
Místo: Kladruby nad Labem

CC-CZ:  
Datum: 02.08.2024

Zadavatel:  
Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11

IČ: 70892822  
DIČ: CZ70892822

Zhotovitel:  
STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04

IČ: 259 63 864  
DIČ: CZ25963864

Projektant:  
AG ATELIER s.r.o., Komenského 533, 517 41

IČ: 26002892  
DIČ: CZ26002892

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>135 672,58</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>135 672,58</b>	<b>28 491,24</b>
DPH snížená	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>164 163,82</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2995

**Stavba:** SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízdárny

Místo: Kladruby nad Labem

Datum: 02.08.2024

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11

Projektant: AG ATELIER s.r.o.,  
Komenského 533, 517 41

Zhotovitel: STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

**135 672,58**

**164 163,82**

ZL	Změnové listy	135 672,58	164 163,82
DOD č.2	Dodatek č.2	135 672,58	164 163,82
ZL06	Dlažba před školou + odstranění pařezů (požadavek školy)	135 672,58	164 163,82
	Vícepráce	135 672,58	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízdárny

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

DOD č.2 - Dodatek č.2

Úroveň 3:

**ZL06 - Dlažba před školou + odstranění pařezů (požadavek školy)**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11

Zhotovitel:

STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04

Projektant:

AG ATELIER s.r.o., Komenského 533, 517 41

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

02.08.2024

IČ:

70892822

DIČ:

CZ70892822

IČ:

259 63 864

DIČ:

CZ25963864

IČ:

26002892

DIČ:

CZ26002892

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**135 672,58**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	135 672,58	21,00%	28 491,24
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**164 163,82**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízdárny

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

DOD č.2 - Dodatek č.2

Úroveň 3:

**ZL06 - Dlažba před školou + odstranění pařezů (požadavek školy)**

Místo:

Datum: 02.08.2024

Zadavatel:

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11

Projektant:

AG ATELIER s.r.o.,  
Komenského 533,  
517 41

Zhotovitel:

STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>135 672,58</b>
D1 - Zemní práce	40 488,00
D3 - Komunikace	53 200,97
D7 - Bourání konstrukcí	25 803,96
D10 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	12 983,58
HSV - Práce a dodávky HSV	1 624,07
1 - Zemní práce	121,59
8 - Trubní vedení	1 502,48
PSV - Práce a dodávky PSV	1 572,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	1 572,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízdárny

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

DOD č.2 - Dodatek č.2

Úroveň 3:

## ZL06 - Dlažba před školou + odstranění pařezů (požadavek školy)

Místo:

Datum: 02.08.2024

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11

Projektant: AG ATELIER s.r.o.,  
Komenského 533,  
517 41

Zhotovitel: STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**135 672,58**

### D D1 Zemní práce 40 488,00

1	K	112251104	Odstranění pařezů průměru přes 700 do 900 mm	kus	12,000	1 900,00	22 800,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 700 do 900 mm					
	VV		12 "likvidace smrků, které si zajišťovala škola"		12,000			
	VV		Součet		12,000			
2	K	162201424	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 700 do 900 mm	kus	12,000	924,00	11 088,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm					
3	K	162301974	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 700 do 900 mm ZKD 1 km	kus	240,000	27,50	6 600,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm					
	VV		12*20		240,000			
	VV		Součet		240,000			

### D D3 Komunikace 53 200,97

4	K	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhuštění frakce 0-32 mm, tloušťka po zhuštění 150 mm	m2	54,600	158,70	8 665,02	SoD
	PP		Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhuštění frakce 0-32 mm, tloušťka po zhuštění 150 mm					
5	K	5924511900R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm	m2	56,238	255,05	14 343,50	SoD
	PP		dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm					
	VV		54,6*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		56,238			
	VV		Součet		56,238			
6	K	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	54,600	284,28	15 521,69	SoD
	PP		Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm					
	VV		26*2,1		54,600			
	VV		Součet		54,600			
7	K	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	26,000	244,26	6 350,76	SoD
	PP		Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm					
	VV		26		26,000			
	VV		Součet		26,000			
8	K	59101R	D+M vstupní rohož 1200/800 mm, osazená do zámkové dlažby, kompletní provedení	kus	1,000	8 320,00	8 320,00	Individuální kalkulace
	PP		D+M vstupní rohož 1200/800 mm, osazená do zámkové dlažby, kompletní provedení					

### D D7 Bourání konstrukcí 25 803,96

9	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	4,368	3 770,00	16 467,36	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2					
	VV		"pod dlažbou" 54,6*0,08		4,368			
	VV		Součet		4,368			
10	K	965081333	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 30 mm plochy přes 1 m2	m2	54,600	171,00	9 336,60	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 30 mm plochy přes 1 m2					
	VV		26*2,1 "vstup do školy"		54,600			
	VV		Součet		54,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D10			<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>	<b>12 983,58</b>				
11	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	14,524	134,78	1 957,54	SoD
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km					
12	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	145,240	13,43	1 950,57	SoD
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km					
VV			14,524*10	145,240				
VV			Součet	145,240				
13	K	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	14,524	243,98	3 543,57	SoD
PP			Nakládání nebo překládání vybourané suti					
14	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	14,524	380,88	5 531,90	SoD
PP			Poplatek za skládku stavební suti					
D HSV			<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>1 624,07</b>				
D 1			<b>Zemní práce</b>	<b>121,59</b>				
15	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,750	162,12	121,59	SoD
PP			Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m					
D 8			<b>Trubní vedení</b>	<b>1 502,48</b>				
16	K	877260310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	1,000	237,00	237,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, vícečec nebo hrdlových uzávěrů DN 100					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/877260310">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/877260310</a>					
17	M	28611353	koleno kanalizační PVC KG 110x87°	kus	1,000	71,90	71,90	CS ÚRS 2024 02
PP			koleno kanalizační PVC KG 110x87°					
18	M	28341110	lapače střešních splavenin okapová vpust' s klapkou+inspekční poklop z PP	kus	1,000	1 193,58	1 193,58	SoD
PP			lapače střešních splavenin okapová vpust' s klapkou+inspekční poklop z PP					
D PSV			<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>1 572,00</b>				
D 721			<b>Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>	<b>1 572,00</b>				
19	K	721173315	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 110	m	3,000	524,00	1 572,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 110					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721173315">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721173315</a>					

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo ZL 10	
Zhotovitel:	STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 02. 08. 2024	
Název akce: „Střední škola chovu koní a jezdectví Kladruby nad Labem - výstavba jízdárny“			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input type="checkbox"/>
Odkazy na	specifikaci:		
	na výkresy:	1a – Jízdárna – stavební část	
	na rozpočtové podklady:		
	na jinou část smlouvy:		
<b>Předmět změny:</b> <u>Změna materiálu vnitřních dveří u sociálního zázemí</u>			
<b>Popis a zdůvodnění změny</b> S ohledem na předpokládanou vlhkost v interiéru haly, navrhujeme změnu materiálu vstupních dveří do sociálního zázemí. Namísto dřevěných dveří je navrženo osadit dveře plastové. Jedná se o oddělení nevytápěného a temperovaného prostoru, kde by patrně docházelo k větší kondenzaci vody, jež by mohla způsobit degradaci dřeva.			
Počet připojených listů specifikací:	5		
Důvod vícepráce / méněpráce: Jedná se o změnu, jež nemění celkovou povahu veřejné zakázky a je v souladu s §222 odst. 4 a není v součtu s dalšími změnami vyšší než 15% původní hodnoty závazku.  <i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 <input checked="" type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>
Oznámení vydává:			
<b>Stanovisko technického dozoru stavby:</b> S provedením výše popsanych změn <b>souhlasím</b>			
<b>Stanovisko projektanta stavby:</b> S provedením výše popsanych změn <b>souhlasím</b>			
<b>Stanovisko energetického specialisty:</b>			
Příloha: rozpočet víceprací a méněprací ke změnovému listu ZL10			

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo ZL: 10
Zhotovitel:	STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové, IČO: 259 63 864	
Změnový list vystavil:	[REDACTED]	
Datum:	2. 8. 2024	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p><b>Předmět změny:</b>  <u>Změna materiálu vnitřních dveří u sociálního zázemí</u></p> <p><b>Popis a zdůvodnění změny</b>  S ohledem na předpokládanou vlhkost v interiéru haly, navrhujeme změnu materiálu vstupních dveří do sociálního zázemí. Namísto dřevěných dveří je navrženo osadit dveře plastové. Jedná se o oddělení nevytápěného a temperovaného prostoru, kde by patrně docházelo k větší kondenzaci vody, jež by mohla způsobit degradaci dřeva.</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH: - 186 200,00 Kč	Cena víceprací bez DPH: 175 123,00 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH: -11 077,00	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: <b>Bez dopadu na termín dokončení díla.</b>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2995

**Stavba:** SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízdárny

KSO:  
Místo: Kladruby nad Labem

CC-CZ:  
Datum: 02.08.2024

Zadavatel:  
Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11

IČ: 70892822  
DIČ: CZ70892822

Zhotovitel:  
STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04

IČ: 259 63 864  
DIČ: CZ25963864

Projektant:  
AG ATELIER s.r.o., Komenského 533, 517 41

IČ: 26002892  
DIČ: CZ26002892

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-11 077,00</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-11 077,00	-2 326,17
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-13 403,17</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2995

**Stavba:** SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízdárny

Místo: Kladruby nad Labem

Datum: 02.08.2024

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11

Projektant: AG ATELIER s.r.o.,  
Komenského 533, 517 41

Zhotovitel: STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

**-11 077,00**

**-13 403,17**

**ZL** Změnové listy

-11 077,00

-13 403,17

**DOD č.2** Dodatek č.2

-11 077,00

-13 403,17

**ZL10** Jízdárna - vchodové dveře (záměna materiálu)

-11 077,00

-13 403,17

Vícepráce

175 123,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízdárny

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

DOD č.2 - Dodatek č.2

Úroveň 3:

**ZL10 - Jízdárna - vchodové dveře (záměna materiálu)**

KSO:

Místo: Kladruby nad Labem

CC-CZ:

Datum: 02.08.2024

Zadavatel:

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11

IČ:

70892822

DIČ:

CZ70892822

Zhotovitel:

STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04

IČ:

259 63 864

DIČ:

CZ25963864

Projektant:

AG ATELIER s.r.o., Komenského 533, 517 41

IČ:

26002892

DIČ:

CZ26002892

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-11 077,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-11 077,00	21,00%	-2 326,17
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-13 403,17**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízdárny

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

DOD č.2 - Dodatek č.2

Úroveň 3:

**ZL10 - Jízdárna - vchodové dveře (záměna materiálu)**

Místo:

Kladruby nad Labem

Datum:

02.08.2024

Zadavatel:

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11

Projektant:

AG ATELIER s.r.o.,  
Komenského 533,  
517 41

Zhotovitel:

STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-11 077,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

-11 077,00

---

766 - Konstrukce truhlářské

-11 077,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízdárny

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

DOD č.2 - Dodatek č.2

Úroveň 3:

**ZL10 - Jízdárna - vchodové dveře (záměna materiálu)**

Místo: Kladruby nad Labem

Datum: 02.08.2024

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11

Projektant: AG ATELIER s.r.o.,  
Komenského 533,  
517 41

Zhotovitel: STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-11 077,00**

D PSV Práce a dodávky PSV -11 077,00

D 766 Konstrukce truhlářské -11 077,00

1	K	76601	D+M vchodové dveře dřevěné 900/1970 mm, vč. zárubně, barva šedá, Ud=1,2 W/m2K, kompletní provedení dle tabulky výrobků, ozn. TR1	kus	-2,000	47 500,00	-95 000,00	SoD
---	---	-------	--	-----	--------	-----------	------------	-----

PP D+M vchodové dveře dřevěné 900/1970 mm, vč. zárubně, barva šedá, Ud=1,2 W/m2K, kompletní provedení dle tabulky výrobků, ozn. TR1

2	K	766011	D+M vchodové dveře plastové 900/1970 mm, vč. zárubně, barva šedá, Ud=1,2 W/m2K	kus	2,000	45 226,00	90 452,00	Individuální kalkulace
---	---	--------	--	-----	-------	-----------	-----------	------------------------

PP D+M vchodové dveře plastové 900/1970 mm, vč. zárubně, barva šedá, Ud=1,2 W/m2K

3	K	76602	D+M vchodové dveře dřevěné 700/1970 mm, vč. zárubně, barva šedá, Ud=1,2 W/m2K, kompletní provedení dle tabulky výrobků, ozn. TR2	kus	-2,000	45 600,00	-91 200,00	SoD
---	---	-------	--	-----	--------	-----------	------------	-----

PP D+M vchodové dveře dřevěné 700/1970 mm, vč. zárubně, barva šedá, Ud=1,2 W/m2K, kompletní provedení dle tabulky výrobků, ozn. TR2

4	K	766022	D+M vchodové dveře plastové 700/1970 mm, vč. zárubně, barva šedá, Ud=1,2 W/m2K	kus	2,000	42 335,50	84 671,00	Individuální kalkulace
---	---	--------	--	-----	-------	-----------	-----------	------------------------

PP D+M vchodové dveře plastové 700/1970 mm, vč. zárubně, barva šedá, Ud=1,2 W/m2K

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo ZL 11	
Zhotovitel:	STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 02. 08. 2024	
Název akce: „Střední škola chovu koní a jezdectví Kladruby nad Labem - výstavba jízdárny“			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input type="checkbox"/>
Odkazy na	specifikaci:		
	na výkresy:	1a – Jízdárna – stavební část	
	na rozpočtové podklady:		
	na jinou část smlouvy:		
<b>Předmět změny:</b>			
<u>Doplnění difúzní folie do podhledu sociálního zázemí a doplnění hranolu k ukotvení lambrín</u>			
<b>Popis a zdůvodnění změny</b>			
S ohledem na předpokládanou četnost závlahy písku na jezdecké ploše a tím zvýšenou vlhkost vzduchu v interiéru haly, je navrženo doplnění difúzně propustné folie coby hydroizolační vrstvu do skladby konstrukce nad sociálním zázemím. Rovněž je navrženo doplnění dřevěného trámku v konstrukci lambríny z důvodu vyšší pevnosti a bezpečnějšího ukotvení spodní části pláště lambríny.			
Počet připojených listů specifikací:	5		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
Jedná se o změnu, jež nemění celkovou povahu veřejné zakázky a je v souladu s §222 odst. 4 a není v součtu s dalšími změnami vyšší než 15% původní hodnoty závazku.			
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 <input checked="" type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>
Oznámení vydává:			
<b>Stanovisko technického dozoru stavby:</b> S provedením výše popsanych změn <b>souhlasím</b>			
<b>Stanovisko projektanta stavby:</b> S provedením výše popsanych změn <b>souhlasím</b>			
<b>Stanovisko energetického specialisty:</b>			
Příloha: rozpočet víceprací a méněprací ke změnovému listu ZL11			

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo ZL: 11
Zhotovitel:	STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové, IČO: 259 63 864	
Změnový list vystavil:	[REDACTED]	
Datum:	2. 8. 2024	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p><b>Předmět změny:</b>  <u>Doplnění difúzní folie do podhledu sociálního zázemí v hale a doplnění hranolu k ukotvení lambrín</u></p> <p><b>Popis a zdůvodnění změny</b>  S ohledem na předpokládanou četnost závlahy písku na jezdecké ploše a tím zvýšenou vlhkost vzduchu v interiéru haly, je navrženo doplnění difúzně propustné folie coby hydroizolační vrstvu do skladby konstrukce nad sociálním zázemím.  Rovněž je navrženo doplnění dřevěného trámku v konstrukci lambríny z důvodu vyšší pevnosti a bezpečnějšího ukotvení spodní části pláště lambríny.</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH: - 0 Kč	Cena víceprací bez DPH: 54 419,68 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH: 54 419,68	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: <b>Bez dopadu na termín dokončení díla.</b>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2995

**Stavba:** SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízdárny

KSO:  
Místo: Kladruby nad Labem

CC-CZ:  
Datum: 02.08.2024

Zadavatel:  
Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11

IČ: 70892822  
DIČ: CZ70892822

Zhotovitel:  
STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04

IČ: 259 63 864  
DIČ: CZ25963864

Projektant:  
AG ATELIER s.r.o., Komenského 533, 517 41

IČ: 26002892  
DIČ: CZ26002892

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>54 419,68</b>
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>54 419,68</b>	<b>11 428,13</b>
DPH snížená	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>65 847,81</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2995

**Stavba:** SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízdárny

Místo: Kladruby nad Labem

Datum: 02.08.2024

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11

Projektant: AG ATELIER s.r.o.,  
Komenského 533, 517 41

Zhotovitel: STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

**54 419,68**

**65 847,81**

ZL Změnové listy

54 419,68

65 847,81

DOD č.2

Dodatek č.2

54 419,68

65 847,81

ZL11

Jízdárna - doplnění fólie na strop zázemí, hranoly k lambrínám

54 419,68

65 847,81

Vícepráce

54 419,68

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SŠ chovu koní a jezdectví Kladruby nad Labem - výstavba jízdárny

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

DOD č.2 - Dodatek č.2

Úroveň 3:

**ZL11 - Jízdárna - doplnění fólie na strop zázemí, hranoly k lambrínám**

KSO:

Místo: Kladruby nad Labem

CC-CZ:

Datum: 02.08.2024

Zadavatel:

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11

IČ:

70892822

DIČ:

CZ70892822

Zhotovitel:

STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04

IČ:

259 63 864

DIČ:

CZ25963864

Projektant:

AG ATELIER s.r.o., Komenského 533, 517 41

IČ:

26002892

DIČ:

CZ26002892

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**54 419,68**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	54 419,68	21,00%	11 428,13
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**65 847,81**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízdárny

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

DOD č.2 - Dodatek č.2

Úroveň 3:

**ZL11 - Jízdárna - doplnění fólie na strop zázemí, hranoly k lambrínám**

Místo: Kladruby nad Labem

Datum: 02.08.2024

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11

Projektant: AG ATELIER s.r.o.,  
Komenského 533,  
517 41

Zhotovitel: STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>54 419,68</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	54 419,68
762 - Konstrukce tesařské	44 458,90
765 - Krytina skládaná	9 960,78

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízdárny

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

DOD č.2 - Dodatek č.2

Úroveň 3:

## ZL11 - Jízdárna - doplnění fólie na strop zázemí, hranoly k lambrínám

Místo: Kladruby nad Labem

Datum: 02.08.2024

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11

Projektant: AG ATELIER s.r.o.,  
Komenského 533,  
517 41

Zhotovitel: STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**54 419,68**

D PSV Práce a dodávky PSV 54 419,68

D 762 Konstrukce tesařské 44 458,90

1	K	762713210	Montáž prostorové vázané kce s ocelovými spojkami z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	170,000	129,20	21 964,00	SoD
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	-----

PP Montáž prostorové vázané kce s ocelovými spojkami z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2  
VV "lambrína profil 80/80 mm - přídavný hranol na uchycení prken ve spodní části"  
VV 170,0 170,000  
VV Součet 170,000

2	M	61223269	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 80x80-280mm pohledový	m3	1,197	17 195,00	20 582,42	SoD
---	---	----------	---	----	-------	-----------	-----------	-----

PP hranol konstrukční KVH lepený průřezu 80x80-280mm pohledový  
VV "lambrína profil 80/80 mm" 0,08\*0,08\*170,0 1,088  
VV Součet 1,088  
VV 1,088\*1,1 "Přepočtené koeficientem množství" 1,197  
VV Součet 1,197

3	K	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí	m3	1,197	1 133,23	1 356,48	SoD
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	-----

PP Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí  
VV 1,197 1,197  
VV Součet 1,197

4	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,556	1 000,00	556,00	SoD
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------	-----

PP Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m

D 765 Krytina skládaná 9 960,78

5	K	765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci	m2	41,800	76,20	3 185,16	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PP Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením (vodotěsné podstřeší) na bednění nebo tepelnou izolaci

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_02/765191001](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765191001)  
VV "Jízdárna - zázemí" 11,0\*3,8 41,800

6	M	28329031	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, monolitická dvouvrstvá PES/PR 270g/m2, integrovaná samolepící páska	m2	45,980	147,00	6 759,06	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, monolitická dvouvrstvá PES/PR 270g/m2, integrovaná samolepící páska  
VV 41,8\*1,1 "Přepočtené koeficientem množství" 45,980

7	K	998765101	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	0,012	1 380,00	16,56	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	-------	----------	-------	----------------

PP Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní na objektech výšky do 6 m

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_02/998765101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998765101)

## **Příloha č. 2**

**Oceněný změnový soupis stavebních prací**

**ZL č. 7, 8 a 9**

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo ZL 7	
Zhotovitel:	STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 02. 08. 2024	
Název akce: „Střední škola chovu koní a jezdectví Kladruby nad Labem - výstavba jízdárny“			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input type="checkbox"/>
Odkazy na	specifikaci:		
	na výkresy:	SO 02 Vnitroareálové zpevněné plochy	
	na rozpočtové podklady:		
	na jinou část smlouvy:		
<b>Předmět změny:</b>			
Změna rozsahu prací na zpevněných plochách kolem školy			
<b>Popis a zdůvodnění změny</b>			
<p>Při demontáži stávajících zpevněných ploch byl zjištěn rozpor mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr. Dle PD měla být dlažba před budovou školy uložena ve štěrkodrti, ve skutečnosti je uložena v betonu. Byla posuzována i varianta zachování tohoto podkladu, ale vzhledem k navržené výšce skladby nových ploch s napojením na jednotlivé vstupy do objektu a haly. Rovněž stav betonu není dobrý, neboť byl částečně poničen při realizaci překládky kanalizace. Z tohoto důvodu navrhujeme odstranění betonových podkladů a provedení nových ploch s navrženou skladbou, dle projektové dokumentace. Předmětem změnového listu jsou odpočty a přípočty dle skutečnosti po zjištění stávajícího stavu. Fotodokumentace zjištěného stavu je přílohou č. 4 zprávy. Součástí změnového listu je i likvidace menších stromů a keřů, jež zasahují do provedení zpevněných ploch. Jedná se o vadu projektové dokumentace.</p>			
Počet připojených listů specifikací:	7		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
Zjištění skutečností, odlišných od předpokladů projektu, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Vzniklé vícepráce jsou nezbytné pro provedení stavby a nemění celkovou podstatu zakázky			
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input checked="" type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>
Oznámení vydává:			

**Stanovisko technického dozoru stavby:** S provedením výše popsaných změn **souhlasím**

**Stanovisko projektanta stavby:** S provedením výše popsaných změn **souhlasím**

**Stanovisko energetického specialisty:**

Příloha: rozpočet víceprací a méněprací ke změnovému listu ZL07

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo ZL: 07
Zhotovitel:	STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové, IČO: 259 63 864	
Změnový list vystavil:	[REDACTED]	
Datum:	2. 8. 2024	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p><b>Předmět změny:</b>  <u>Změna rozsahu prací na zpevněných plochách kolem školy</u></p> <p><b>Popis a zdůvodnění změny</b>  Při demontáži stávajících zpevněných ploch byl zjištěn rozpor mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr. Dle PD měla být dlažba před budovou školy uložena ve štěrkodrti, ve skutečnosti je uložena v betonu. Byla posuzována i varianta zachování tohoto podkladu, ale vzhledem k navržené výšce skladby nových ploch s napojením na jednotlivé vstupy do objektu a haly. Rovněž stav betonu není dobrý, neboť byl částečně poničen při realizaci překládky kanalizace. Z tohoto důvodu navrhuje odstranění betonových podkladů a provedení nových ploch s navrženou skladbou, dle projektové dokumentace. Předmětem změnového listu jsou odpočty a přípočty dle skutečnosti po zjištění stávajícího stavu. Fotodokumentace zjištěného stavu je přílohou č. 4 zprávy. Součástí změnového listu je i likvidace menších stromů a keřů, jež zasahují do provedení zpevněných ploch. Jedná se o vadu projektové dokumentace.</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH: - <b>132 830,50 Kč</b>	Cena víceprací bez DPH: <b>874 093,23 Kč</b>	
Výsledná cena změny bez DPH: <b>741 262,73</b>	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: <b>Bez dopadu na termín dokončení díla.</b>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2995

**Stavba:** SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízdárny

KSO:  
Místo: Kladruby nad Labem

CC-CZ:  
Datum: 02.08.2024

Zadavatel:  
Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11

IČ: 70892822  
DIČ: CZ70892822

Zhotovitel:  
STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04

IČ: 259 63 864  
DIČ: CZ25963864

Projektant:  
AG ATELIER s.r.o., Komenského 533, 517 41

IČ: 26002892  
DIČ: CZ26002892

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>741 262,73</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>741 262,73</b>	<b>155 665,17</b>
snížená	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>896 927,90</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2995

**Stavba:** SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízdárny

Místo: Kladruby nad Labem

Datum: 02.08.2024

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11

Projektant: AG ATELIER s.r.o.,  
Komenského 533, 517 41

Zhotovitel: STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

**741 262,73**

**896 927,90**

**ZL**      **Změnové listy**

741 262,73

896 927,90

**DOD č.2**      **Dodatek č.2**

741 262,73

896 927,90

**ZL07**      **Zpevněné plochy (změny dle skutečnosti)**

741 262,73

896 927,90

Vícepráce

874 093,23

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízdárny

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

DOD č.2 - Dodatek č.2

Úroveň 3:

**ZL07 - Zpevněné plochy (změny dle skutečnosti)**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11

Zhotovitel:

STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04

Projektant:

AG ATELIER s.r.o., Komenského 533, 517 41

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 02.08.2024

IČ:

70892822

DIČ:

CZ70892822

IČ:

259 63 864

DIČ:

CZ25963864

IČ:

26002892

DIČ:

CZ26002892

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**741 262,73**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	741 262,73	21,00%	155 665,17
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**896 927,90**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízdárny

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

DOD č.2 - Dodatek č.2

Úroveň 3:

**ZL07 - Zpevněné plochy (změny dle skutečnosti)**

Místo:

Datum: 02.08.2024

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11

Projektant: AG ATELIER s.r.o.,  
Komenského 533,  
517 41

Zhotovitel: STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>741 262,73</b>
D1 - Zemní práce	172 976,78
D2 - Základy a zvláštní zakládání	-55 968,00
D3 - Komunikace	148 963,35
D5 - Trubní vedení	27 960,00
D6 - Doplnující práce na komunikaci	22 937,44
D7 - Bourání konstrukcí	81 122,40
D8 - Staveništní přesun hmot	1 605,10
D10 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	341 665,66

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SŠ chovu koní a jezdectví Kladruby nad Labem - výstavba jízdárny

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

DOD č.2 - Dodatek č.2

Úroveň 3:

**ZL07 - Zpevněné plochy (změny dle skutečnosti)**

Místo:

Datum: 02.08.2024

Zadavatel:

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11

Projektant:

AG ATELIER s.r.o.,  
Komenského 533,  
517 41

Zhotovitel:

STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**741 262,73**

D	D1	Zemní práce		172 976,78				
1	K	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva	m2	-460,000	46,52	-21 399,20	SoD
	PP	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva						
	VV	"Plocha před budovou školy"- 460,0			-460,000			
	VV	Součet			-460,000			
2	K	113107630R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm	m2	-500,000	60,06	-30 030,00	SoD
	PP	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm						
	VV	"Podkladní vrstvy chodníků" -500,0			-500,000			
	VV	Součet			-500,000			
3	K	113107640	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm	m2	-154,000	73,38	-11 300,52	SoD
	PP	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm						
	VV	"Plocha před budovou školy" -154,0			-154,000			
	VV	Součet			-154,000			
4	K	111251101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	63,500	59,40	3 771,90	CS ÚRS 2024 02
	PP	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně						
	VV	22*(1,5*1,5)			49,500			
	VV	14			14,000			
	VV	Součet			63,500			
5	K	112101121	Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	3,000	114,00	342,00	CS ÚRS 2024 02
	PP	Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm						
6	K	112101122	Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	6,000	223,00	1 338,00	CS ÚRS 2024 02
	PP	Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm						
7	K	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	2,000	753,00	1 506,00	CS ÚRS 2024 02
	PP	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm						
8	K	112251104	Odstranění pařezů průměru přes 700 do 900 mm	kus	6,000	1 900,00	11 400,00	CS ÚRS 2024 02
	PP	Odstranění pařezů průměru přes 700 do 900 mm						
	VV	6 "v rámci stavby"			6,000			
	VV	Součet			6,000			
9	K	113107170	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	170,400	168,00	28 627,20	CS ÚRS 2024 02
	PP	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2						
	VV	"druhá vrstva betonu pod bet.dlažbou před internátem" 51,0			51,000			
	VV	"ložná vrstva chodníky 8cm" 17,0*3			51,000			
	VV	"před internátem ložná vrstva 10cm" 9,0*7,6			68,400			
	VV	Součet			170,400			
10	K	113107171	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	368,800	207,00	76 341,60	CS ÚRS 2024 02
	PP	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2						
	VV	"druhá vrstva betonu pod bet.dlažbou pod chodníky" 68,4			68,400			
	VV	"před školou ložná vrstva 15cm" 26,0*11,0			286,000			
	VV	"před vstupem do bytu vrstva 15cm" 7,2*2,0			14,400			
	VV	Součet			368,800			
11	K	113107232	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	286,000	260,00	74 360,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl přes 200 m2					
	VV		"druhá vrstva betonu pod bet.dlažbou před školou" 286,0		286,000			
	VV		Součet		286,000			
12	K	162201415	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	kus	3,000	477,00	1 431,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm					
13	K	162201416	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm	kus	6,000	973,00	5 838,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm					
14	K	162201422	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 300 do 500 mm	kus	2,000	402,00	804,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 300 do 500 mm					
15	K	162201424	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 700 do 900 mm	kus	6,000	924,00	5 544,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 700 do 900 mm					
16	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	63,500	75,60	4 800,60	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm					
17	K	162301961	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů jehličnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	kus	60,000	3,28	196,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů jehličnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km					
	VV		3*20		60,000			
	VV		Součet		60,000			
18	K	162301962	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů jehličnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	120,000	14,00	1 680,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů jehličnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km					
	VV		6*20		120,000			
	VV		Součet		120,000			
19	K	162301972	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	40,000	8,21	328,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 300 do 500 mm ZKD 1 km					
	VV		2*20		40,000			
	VV		Součet		40,000			
20	K	162301974	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 700 do 900 mm ZKD 1 km	kus	120,000	27,50	3 300,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 700 do 900 mm ZKD 1 km					
	VV		6*20		120,000			
	VV		Součet		120,000			
21	K	162301981	Příplatek k vodorovnému přemístění křovin D kmene do 100 mm ZKD 1 km	m2	952,500	14,80	14 097,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění křovin D kmene do 100 mm ZKD 1 km					
	VV		63,5*15		952,500			
	VV		Součet		952,500			
	D	D2	Základy a zvláštní zakládání				-55 968,00	
22	K	212531111RL4	Výplň trativodů kamenivem hrubým drceným, frakce 16-63 mm	m3	-37,250	1 240,16	-46 195,96	SoD
	PP		Výplň trativodů kamenivem hrubým drceným, frakce 16-63 mm					
	VV		-149,0*0,25		-37,250			
	VV		Součet		-37,250			
23	K	219971110R00	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	-372,500	31,56	-11 756,10	SoD
	PP		Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,					
	VV		-149,0*2,5		-372,500			
	VV		Součet		-372,500			
24	K	673520005R	geotextilie PET; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 400 g/m2	m2	-428,375	28,36	-12 148,72	SoD
	PP		geotextilie PET; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 400 g/m2					
	VV		-372,5*1,15		-428,375			
	VV		Součet		-428,375			
25	K	273313711	Základové desky z betonu tř. C 20/25	m3	3,349	4 220,00	14 132,78	CS ÚRS 2024 02
	PP		Základové desky z betonu tř. C 20/25					
	VV		3,22*10,4*0,1		3,349			
	VV		"pod zázemím v hale ozn.1 viz situace"					
	VV		Součet		3,349			
	D	D3	Komunikace				148 963,35	
26	K	564770101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	69,450	415,00	28 821,75	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 250 mm					
	VV		"1.01" 52,92		52,920			
	VV		"1.08" 16,53		16,530			
	VV		Součet		69,450			
27	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	354,400	339,00	120 141,60	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564871111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564871111</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		68,4+286 "před školou a internátem"		354,400			
<b>D D5</b>			<b>Trubní vedení</b>				<b>27 960,00</b>	
28	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	3,000	3 780,00	11 340,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600					
29	M	28661933	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení B125	kus	3,000	5 540,00	16 620,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení B125					
<b>D D6</b>			<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>22 937,44</b>	
30	K	917862111RT5	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku rozměru 1000/100/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	46,000	498,64	22 937,44	SoD
	PP		Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku rozměru 1000/100/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15					
	VV		"obrubník u požárních nádrží" 46,0		46,000			
	VV		Součet		46,000			
<b>D D7</b>			<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>81 122,40</b>	
31	K	965081333	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 30 mm plochy přes 1 m2	m2	474,400	171,00	81 122,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 30 mm plochy přes 1 m2					
	VV		460		460,000			
	VV		"chodník před vstupem do bytu" 7,2*2,0		14,400			
	VV		Součet		474,400			
<b>D D8</b>			<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>1 605,10</b>	
32	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	11,465	140,00	1 605,10	SoD
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m					
	VV		"přesun hmot obrubníky + beton. deska v zázemí" 11,465		11,465			
	VV		Součet		11,465			
<b>D D10</b>			<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>341 665,66</b>	
33	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	382,202	134,78	51 513,19	SoD
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km					
34	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3 822,020	13,43	51 329,73	SoD
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km					
	VV		382,202*10		3 822,020			
	VV		Součet		3 822,020			
35	K	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	382,202	243,98	93 249,64	SoD
	PP		Nakládání nebo překládání vybourané suti					
36	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	382,202	380,88	145 573,10	SoD
	PP		Poplatek za skládku stavební suti					

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo ZL 8	
Zhotovitel:	STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 02. 08. 2024	
Název akce: „Střední škola chovu koní a jezdectví Kladruby nad Labem - výstavba jízdárny“			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input type="checkbox"/>
Odkazy na	specifikaci:		
	na výkresy:	1a – Jízdárna- stavební část	
	na rozpočtové podklady:		
	na jinou část smlouvy:		
<b>Předmět změny:</b>			
<u>Doplnění modřínových hranolů na obklad fasády</u>			
<b>Popis a zdůvodnění změny</b>			
V průběhu realizace byla zjištěna chybějící položka ve výkaze výměr. Jedná se o jeden typ hraněného modřínového hranolu 100/60 délky 6m, jež má být použit na obklad fasády jízdárny. Celkem se jedná o 5,81 m3. Předmětem změnového listu je doplnění položky do rozpočtu stavby. Shodně se ZL 7 je i tato změna vyvolána chybou projektové dokumentace.			
Počet připojených listů specifikací:	4		
<b>Důvod vícepráce / méněpráce:</b>			
Zjištění skutečností, odlišných od předpokladů projektu, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Vzniklé vícepráce jsou nezbytné pro provedení stavby a nemění celkovou podstatu zakázky			
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input checked="" type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>
Oznámení vydává:			
<b>Stanovisko technického dozoru stavby:</b> S provedením výše popsaných změn <b>souhlasím</b>			
<b>Stanovisko projektanta stavby:</b> S provedením výše popsaných změn <b>souhlasím</b>			
<b>Stanovisko energetického specialisty:</b>			
Příloha: rozpočet víceprací a méněprací ke změnovému listu ZL08			

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo ZL: 08
Zhotovitel:	STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové, IČO: 259 63 864	
Změnový list vystavil:	[REDACTED]	
Datum:	2. 8. 2024	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p><b>Předmět změny:</b>  <u>Doplnění modřínových hranolů na obklad fasády</u></p> <p><b>Popis a zdůvodnění změny</b>  V průběhu realizace byla zjištěna chybějící položka ve výkaze výměr. Jedná se o jeden typ hraněného modřínového hranolu 100/60 délky 6m, jež má být použit na obklad fasády jízdárny. Celkem se jedná o 5,81 m3. Předmětem změnového listu je doplnění položky do rozpočtu stavby. Shodně se ZL 7 je i tato změna vyvolána chybou projektové dokumentace.</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH: - 0 Kč	Cena víceprací bez DPH: <b>186 452,49 Kč</b>	
Výsledná cena změny bez DPH: <b>186 452,49</b>	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: <b>Bez dopadu na termín dokončení díla.</b>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2995

**Stavba:** SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízdárny

KSO:  
Místo: Kladruby nad Labem

CC-CZ:  
Datum: 02.08.2024

Zadavatel:  
Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11

IČ: 70892822  
DIČ: CZ70892822

Zhotovitel:  
STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04

IČ: 259 63 864  
DIČ: CZ25963864

Projektant:  
AG ATELIER s.r.o., Komenského 533, 517 41

IČ: 26002892  
DIČ: CZ26002892

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>186 452,49</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>186 452,49</b>	<b>39 155,02</b>
DPH snížená	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>225 607,51</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2995

**Stavba:** SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízdárny

Místo: Kladruby nad Labem

Datum: 02.08.2024

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11

Projektant: AG ATELIER s.r.o.,  
Komenského 533, 517 41

Zhotovitel: STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>186 452,49</b>	<b>225 607,51</b>
ZL	Změnové listy	186 452,49	225 607,51
DOD č.2	Dodatek č.2	186 452,49	225 607,51
ZL08	Doplnění prken na fasádě	186 452,49	225 607,51
	Vícepráce	186 452,49	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízdárny

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

DOD č.2 - Dodatek č.2

Úroveň 3:

**ZL08 - Doplnění prken na fasádě**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11

Zhotovitel:

STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04

Projektant:

AG ATELIER s.r.o., Komenského 533, 517 41

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

02.08.2024

IČ:

70892822

DIČ:

CZ70892822

IČ:

259 63 864

DIČ:

CZ25963864

IČ:

26002892

DIČ:

CZ26002892

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**186 452,49**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	186 452,49	21,00%	39 155,02
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**225 607,51**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízdárny

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

DOD č.2 - Dodatek č.2

Úroveň 3:

**ZL08 - Doplnění prken na fasádě**

Místo:

Datum: 02.08.2024

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11

Projektant: AG ATELIER s.r.o.,  
Komenského 533,  
517 41

Zhotovitel: STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**186 452,49**

PSV - Práce a dodávky PSV

186 452,49

---

766 - Konstrukce truhlářské

186 452,49

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SŠ chovu koní a jezdectví Kladruby nad Labem - výstavba jízdárny

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

DOD č.2 - Dodatek č.2

Úroveň 3:

**ZL08 - Doplnění prken na fasádě**

Místo:

Datum: 02.08.2024

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11

Projektant: AG ATELIER s.r.o.,  
Komenského 533,  
517 41

Zhotovitel: STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**186 452,49**

D PSV Práce a dodávky PSV 186 452,49

D 766 Konstrukce truhlářské 186 452,49

1	M	60516112R	řezivo modřínové sušené tl 60-70mm	m3	5,810	31 841,65	184 999,99	Individuální kalkulace
	PP		řezivo modřínové sušené tl 60-70mm					
	VV		"hraněný modřínový hranol 100/60 mm - obklad fasády ozn. TR/10"					
	VV		5,81		5,810			
	VV		Součet		5,810			
2	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	2,905	500,00	1 452,50	SoD
	PP		Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m					

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo ZL 9	
Zhotovitel:	STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 02. 08. 2024	
Název akce: „Střední škola chovu koní a jezdectví Kladruby nad Labem - výstavba jízdárny“			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input type="checkbox"/>
<b>Odkazy na</b>	specifikaci:		
	na výkresy:	1d – Silnoproudá elektroinstalace 6b – Osvětlení areálu	
na rozpočtové podklady:			
na jinou část smlouvy:			
<b>Předmět změny:</b> <u>Odpočet 2 ks venkovního osvětlení</u>			
<b>Popis a zdůvodnění změny</b> Byl zjištěn nesoulad mezi projektovou a výkazem výměr v počtu venkovního osvětlení. Celkový počet venkovních svítidel je ve skutečnosti o 2 ks nižší. Předmětem změnového listu je odpočet 2 ks, dle skutečného počtu ve výkresové dokumentaci. Jedná se o vadu projektové dokumentace.			
Počet připojených listů specifikací:	5		
<b>Důvod vícepráce / méněpráce:</b> Zjištění skutečností, odlišných od předpokladů projektu, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Vzniklé vícepráce jsou nezbytné pro provedení stavby a nemění celkovou podstatu zakázky  <i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input checked="" type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>
Oznámení vydává:			
<b>Stanovisko technického dozoru stavby:</b> S provedením výše popsaných změn <b>souhlasím</b>			
<b>Stanovisko projektanta stavby:</b> S provedením výše popsaných změn <b>souhlasím</b>			
<b>Stanovisko energetického specialisty:</b>			
Příloha: rozpočet víceprací a méněprací ke změnovému listu ZL09			

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo ZL: 09
Zhotovitel:	STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové, IČO: 259 63 864	
Změnový list vystavil:	[REDACTED]	
Datum:	2. 8. 2024	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p><b>Předmět změny:</b>  <u>Odpočet 2 ks venkovního osvětlení</u></p> <p><b>Popis a zdůvodnění změny</b>  Byl zjištěn nesoulad mezi projektovou a výkazem výměr v počtu venkovního osvětlení. Celkový počet venkovních svítidel je ve skutečnosti o 2 ks nižší. Předmětem změnového listu je odpočet 2 ks, dle skutečného počtu ve výkresové dokumentaci. Jedná se o vadu projektové dokumentace.</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH: - <b>34 516,48 Kč</b>	Cena víceprací bez DPH: <b>6 906,40 Kč</b>	
Výsledná cena změny bez DPH: <b>-27 610,08</b>	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: <b>Bez dopadu na termín dokončení díla.</b>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2995

**Stavba:** SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízdárny

KSO:  
Místo: Kladruby nad Labem

CC-CZ:  
Datum: 02.08.2024

Zadavatel:  
Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11

IČ: 70892822  
DIČ: CZ70892822

Zhotovitel:  
STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04

IČ: 259 63 864  
DIČ: CZ25963864

Projektant:  
AG ATELIER s.r.o., Komenského 533, 517 41

IČ: 26002892  
DIČ: CZ26002892

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>-27 610,08</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>-27 610,08</b>	<b>-5 798,12</b>
DPH snížená	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-33 408,20</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2995

**Stavba:** SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízdárny

Místo: Kladruby nad Labem

Datum: 02.08.2024

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11

Projektant: AG ATELIER s.r.o.,  
Komenského 533, 517 41

Zhotovitel: STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

**-27 610,08**

**-33 408,20**

ZL Změnové listy

-27 610,08

-33 408,20

DOD č.2 Dodatek č.2

-27 610,08

-33 408,20

ZL09 Silnoproudá elektroinstalace, osvětlení areálu -  
počet svítidel dle skutečnosti

-27 610,08

-33 408,20

Vícepráce

6 906,40

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SŠ chovu koní a jezdectví Kladruby nad Labem - výstavba jízdárny

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

DOD č.2 - Dodatek č.2

Úroveň 3:

**ZL09 - Silnoproudá elektroinstalace, osvětlení areálu - počet svítidel dle skutečnosti**

KSO:

Místo: Kladruby nad Labem

CC-CZ:

Datum: 02.08.2024

Zadavatel:

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11

IČ:

70892822

DIČ:

CZ70892822

Zhotovitel:

STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04

IČ:

259 63 864

DIČ:

CZ25963864

Projektant:

AG ATELIER s.r.o., Komenského 533, 517 41

IČ:

26002892

DIČ:

CZ26002892

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-27 610,08</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-27 610,08	21,00%	-5 798,12
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-33 408,20</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízdárny

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

DOD č.2 - Dodatek č.2

Úroveň 3:

**ZL09 - Silnoproudá elektroinstalace, osvětlení areálu - počet svítidel dle skutečnosti**

Místo: Kladruby nad Labem

Datum: 02.08.2024

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11

Projektant: AG ATELIER s.r.o.,  
Komenského 533,  
517 41

Zhotovitel: STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-27 610,08</b>
D1 - INSTALACE	-34 516,48
PSV - Práce a dodávky PSV	6 906,40
741 - Elektroinstalace - silnoproud	6 906,40

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízdárny

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

DOD č.2 - Dodatek č.2

Úroveň 3:

**ZL09 - Silnoproudá elektroinstalace, osvětlení areálu - počet svítidel dle skutečnosti**

Místo: Kladruby nad Labem

Datum: 02.08.2024

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11

Projektant: AG ATELIER s.r.o.,  
Komenského 533,  
517 41

Zhotovitel: STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-27 610,08**

D	D1	INSTALACE						
1	K	Pol399	Svítilno LED pro osvětlení komunikací z tlakového hliníku, 26W, 500mA, 2417lm, 3000K, IP66, IK08,, přepětová ochrana 10kV, barva RAL 7016 (typ např. viz technická zpráva)	ks	-2,000	7 507,80	-15 015,60	SoD
PP			Svítilno LED pro osvětlení komunikací z tlakového hliníku, 26W, 500mA, 2417lm, 3000K, IP66, IK08,, přepětová ochrana 10kV, barva RAL 7016 (typ např. viz technická zpráva)					
2	K	Pol402	Stožáry v. 5m, kónický, RAL 7016, (typ např. viz technická zpráva)	ks	-2,000	8 612,63	-17 225,26	SoD
PP			Stožáry v. 5m, kónický, RAL 7016, (typ např. viz technická zpráva)					
3	K	Pol403	Jednoramenný výložník pro kónický stožár d. 200mm, prům pro svítidlo 60mm, RAL 7016, náklon 0° (typ, např. viz technická zpráva)	ks	-2,000	777,94	-1 555,88	SoD
PP			Jednoramenný výložník pro kónický stožár d. 200mm, prům pro svítidlo 60mm, RAL 7016, náklon 0° (typ, např. viz technická zpráva)					
4	K	Pol405	Stožárová svorkovnice průchozí, s možností jištění svítidla 6A, IP 20 (např. GURO EKM 2020)	ks	-2,000	341,44	-682,88	SoD
PP			Stožárová svorkovnice průchozí, s možností jištění svítidla 6A, IP 20 (např. GURO EKM 2020)					
5	K	Pol406	Pojistka D01, E14, 6A	ks	-2,000	18,43	-36,86	SoD
PP			Pojistka D01, E14, 6A					
D	PSV	Práce a dodávky PSV					6 906,40	
D	741	Elektroinstalace - silnoproud					6 906,40	
6	M	34818215R	světlo LED se symetrickým reflektorem, 5200lm, 35W, IP66, 450x283x97 barva antracit	kus	1,000	6 906,40	6 906,40	SoD
PP			světlo LED se symetrickým reflektorem, 5200lm, 35W, IP66, 450x283x97 barva antracit					